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przejdzie ulicami miasta, dla Kapelmistrza jeszcze raz zagra
orkiestra...
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Ze smutkiem informujemy o śmierci Bogdana Olkowskiego - zasłużonego, wieloletniego
dyrygenta Młodzieżowej Orkiestry Dętej w Iławie, działającej przy Zespole Szkół im.
Bohaterów Września 1939 Roku. To pod jego batutą orkiestra przeżyła najbardziej twórczy
okres w swojej historii. 

- Gdy w 1979 roku rozpoczyna pracę z orkiestrą, jest niewiele starszy od
muzykujących uczniów - czytamy w opracowanym przez "Budowlankę" rysie
historycznym orkiestry. - Ma 4-letni staż w zawodzie muzyka-trębacza. Przez
pierwsze lata (1979-1982) prowadzi sekcję tenorów i trąbek, obserwuje pracę
orkiestry na próbach, koncertach oraz dyrygenta. Poznaje specyfikę pracy z
zespołem jako nauczyciel i organizator.

f

Dorobek Bogdana Olkowskiego, który wspólnie z orkiestrą rozsławiał Iławę w całej Polsce i za
granicą, odnotowuje też Leksykon Kultury Warmii i Mazur.

- W 1979 r. współpracę z zespołem rozpoczął Bogdan Olkowski, najpierw jako
prowadzący sekcję trąbek, a następnie jako dyrygent (od 1983 r.). Pod jego
batutą orkiestra przeżywa najbardziej twórczy okres w swojej historii. Poziom
zespołu systematycznie się podnosi, poszerza się repertuar. Orkiestra
współpracuje z innymi zespołami, koncertuje w kraju i za granicą - czytamy w
opracowaniu instytucji kultury samorządu województwa warmińsko-mazurskiego.

Najbliższym przekazujemy szczere wyrazy współczucia z powodu straty.



OSTATNIA DROGA - UROCZYSTOŚCI POGRZEBOWE

Uroczystości pogrzebowe odbędą się we wtorek, 28 sierpnia. O godzinie 13:00 odprawiona zostanie
żałobna msza święta w kościele p.w. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Iławie
(tzw. białym kościele przy ul. Wyszyńskiego). Następnie żałobny orszak przejdzie ulicami miasta na
cmentarz przy ulicy Ostródzkiej, miejsce pochówku.

Oprawę muzyczną uroczystości przygotuje Młodzieżowa Orkiestra Dęta w Iławie pod batutą
obecnego dyrygenta Rafała Krauze.
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